平成 23 年３月 31 日 木曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45 号

- 1 -

平成 23 年３月 31 日（木）

号外第４５号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  一般国道の区域の変更（173）（道路企画課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

県道の区域の変更（174）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

一般国道の供用の開始（175）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・７

県道の供用の開始（176）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・８

  平成 23 年３月 31 日 木曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第173号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、一般国道の区域を次のように変更したので、同

項の規定により告示する。

その関係図面は、平成23年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成23年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区     間
変 更

前後別

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

変更前 10.2～25.6 235.0
１７９号

東伯郡湯梨浜町大字久留字三ノ前田133－２地

先から同大字字光吉後147－１地先まで 変更後 11.7～45.4 235.0

変更前 9.8～15.5 273.0西伯郡南部町福成字谷川尻1209－１地先から同

町福成字宮ノ前1262地先まで 変更後 9.8～15.5 273.0

変更前 9.6～9.6 17.0
１８０号

日野郡日野町門谷字柳谷1145地先から同字1146

－１地先まで 変更後 11.0～18.5 17.0

変更前 10.5～22.5 107.0
１８１号

日野郡日野町根雨字ヲソコエ710地先から同字

702－５地先まで 変更後 13.1～22.5 107.0

変更前 7.0～30.8 216.0
３１３号

倉吉市和田字東屋敷325－５地先から同市和田

字北田270－３地先まで 変更後 8.1～30.8 216.0

変更前 11.6～17.7 57.0
３７３号

八頭郡智頭町大字福原字双ヶ滝上平494－５地

先から同字495－２地先まで 変更後 12.5～29.0 57.0

変更前 18.9～40.2 208.0米子市夜見町字砂浜一3084－９地先から同市夜

見町字新開2921－10地先まで 変更後 20.0～40.2 208.0

変更前 17.5～26.5 285.0
４３１号

米子市和田町字上大灘東北3151－13地先から同

市和田町字上松中東3273－４地先まで 変更後 17.5～40.3 285.0

 変更前 10.8～11.5 11.0

鳥取市佐治町余戸字南和田784－１地先から同

地先まで 変更後 12.2～13.3 11.0

 変更前 12.0～19.0 22.0

鳥取市佐治町中字名馬山262－１地先から同地

先まで 変更後 21.0～22.8 22.0

 変更前 6.1～11.4 83.0

鳥取市用瀬町鷹狩字瀬戸田715－１地先から同

字716－２地先まで 変更後 11.0～13.8 83.0

 変更前 7.0～14.5 50.0

八頭郡若桜町大字茗荷谷字休ミ下モ328－50地

先から同字328－46地先まで 変更後 16.2～25.0 50.0

変更前 6.5～8.0 23.0八頭郡若桜町大字渕見字大平778－２地先から

同地先まで 変更後 6.5～27.1 23.0

変更前 7.5～11.5 212.0
４８２号

八頭郡八頭町福井字上岸田３－３地先から同町

福井字岩ヶ渕17－２地先まで 変更後 9.6～12.3 214.0

 変更前 7.8～11.6 94.0

八頭郡八頭町見槻中字立縄177地先から同字174

－１地先まで 変更後 8.1～14.5 95.0

  平成 23 年３月 31 日 木曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45 号

- 3 -

 変更前 34.5～35.7 18.0

東伯郡三朝町大字福本字家ノ向138－２地先か

ら同地先まで 変更後 36.8～41.7 18.0

 変更前 6.7～15.0 275.0

東伯郡三朝町大字下西谷字宮ノ前338－１地先

から同大字字中島293－１地先まで 変更後 6.9～18.8 275.0

 変更前 10.7～12.4 51.0

日野郡江府町大字宮市字カミ田1461地先から同

大字字油免1471地先まで 変更後 10.7～42.8 51.0

鳥取県告示第174号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、県道の区域を次のように変更したので、同項の

規定により告示する。

その関係図面は、平成23年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成23年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区     間
変 更

前後別

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

変更前 9.6～41.0 57.0
溝口伯太線

西伯郡南部町天萬字一本木307－１地先から同

町天萬字上万前1910－１地先まで 変更後 9.9～43.0 57.0

変更前 9.6～11.5 42.0八頭郡智頭町大字新見字カツラガトイ1082－１

地先から同字1081－２地先まで 変更後 18.0～42.0 42.0

変更前 4.9～13.7 328.0八頭郡智頭町大字新見字井手口412－10地先か

ら同大字字殿田1247－１地先まで 変更後 9.7～12.8 328.0

変更前 5.3～13.6 239.0八頭郡智頭町大字大呂字ハセツコ968－３地先

から同町大字芦津字鳥井ヶ平ル２－15地先まで 変更後 9.6～17.1 245.0

変更前 7.4～23.0 123.0八頭郡八頭町島字下モ山420－14地先から同町

島字向山439－１地先まで 変更後 7.9～33.0 123.0

変更前 6.0～10.4 34.0八頭郡八頭町島字向山443－１地先から同地先

まで 変更後 6.7～29.1 34.0

変更前 6.5～34.0 96.0

津山智頭八東線

八頭郡八頭町日田字向山東平514－６地先から

同町日田字霧鳴1429－９地先まで 変更後 7.7～54.9 96.0

変更前 12.2～22.7 55.0
新見多里線

日野郡日南町豊栄字上坂長﨏尻892－２地先か

ら同町豊栄字キ津子畑895－１地先まで 変更後 12.2～25.2 55.0

変更前 17.3～28.5 86.0
横田多里線

日野郡日南町上萩山字小原田ノウエ３－４地先

から同町上萩山字小原田ノウエ３－10地先まで 変更後 21.6～37.4 86.0

変更前 12.7～67.5 146.0
鳥取鹿野倉吉線

東伯郡三朝町大字俵原字菅原弐291－５地先か

ら同地先まで 変更後 12.7～78.7 146.0

変更前 19.0～21.7 153.0
秋里吉方線

鳥取市秋里字松下1081地先から同市秋里字出張

88－１地先まで 変更後 21.0～35.8 153.0

 変更前 8.7～34.0 80.0

東伯郡三朝町大字東小鹿字麻野平458－１地先

から同地先まで 変更後 14.7～51.5 80.0

 東伯郡三朝町大字中津字塚谷68－１地先から同 変更前 4.1～4.6 40.0

  平成 23 年３月 31 日 木曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45 号

- 4 -

 地先まで 変更後 5.9～8.1 40.0

変更前 5.0～5.7 211.0
三朝中線

東伯郡三朝町大字中津字大河内56－１地先から

同字44－１地先まで 変更後 5.2～8.0 211.0

 変更前 4.2～5.2 33.0

東伯郡三朝町大字中津字冥賀谷33－２地先から

同地先まで 変更後 4.7～8.3 33.0

 変更前 3.8～6.7 163.0

東伯郡三朝町大字中津字冥賀谷33－３地先から

同大字字茂平成24－１地先まで 変更後 4.3～11.0 162.0

変更前 10.8～23.0 111.0倉吉市福光字屋敷畑102－４地先から同市福光

字代田371地先まで 変更後 15.8～23.0 111.0

変更前 6.9～13.0 71.0
倉吉赤碕中山線

東伯郡琴浦町大字大父字美濃海997－１地先か

ら同地先まで 変更後 11.1～36.2 71.0

変更前 8.4～8.6 36.0西伯郡大山町茶畑字境目37－７地先から同字37

－８地先まで 変更後 10.4～10.6 36.0

変更前 6.8～32.5 317.0
名和岸本線

西伯郡伯耆町丸山字上ノ成1740－30地先から同

町丸山字背戸原1800ー５地先まで 変更後 9.6～42.6 317.0

変更前 3.9～5.4 105.0八頭郡智頭町大字市瀬字ヲトシ3282－４地先か

ら同地先まで 変更後 6.8～17.1 105.0

変更前 4.2～5.8 233.0八頭郡智頭町大字市瀬字ヲトシ3273－２地先か

ら同字3263－８地先まで 変更後 12.0～25.0 233.0

変更前 4.7～7.1 160.0

智頭用瀬線

八頭郡智頭町大字市瀬字円城谷3164－１地先か

ら同大字字大町谷3115－１地先まで 変更後 13.4～24.4 160.0

変更前 7.0～16.9 363.0
東伯野添線

東伯郡琴浦町大字光好字中瀬539－１地先から

同大字字坂ノ東581地先まで 変更後 8.8～16.9 363.0

変更前 7.2～20.3 335.0倉吉市関金町堀字戸入道2701－１地先から同市

関金町堀字下ノ平ル2633－２地先まで 変更後 10.5～20.3 335.0

変更前 8.9～24.1 304.0日野郡江府町大字御机字ヲツキ原781－２地先

から同大字字雪舟原786－６地先まで 変更後 8.9～28.0 297.0

変更前 8.6～24.2 411.0日野郡江府町大字御机字雪舟原788－１地先か

ら同字789－２地先まで 変更後 9.6～25.6 417.0

変更前 8.5～11.1 53.0

倉吉江府溝口線

日野郡江府町大字御机字中ソ原836－10地先か

ら同字836－８地先まで 変更後 8.5～17.0 51.0

変更前 5.4～9.0 39.0
倉吉川上青谷線

東伯郡湯梨浜町大字川上字礒右衛門谷225－１

地先から同大字字境谷203地先まで 変更後 5.6～19.0 39.0

変更前 9.7～39.6 202.0
淀江岸本線

西伯郡伯耆町吉長字向田601地先から同町吉長

字破更165-３地先まで 変更後 10.5～39.6 202.0

変更前 11.9～48.0 79.0八頭郡若桜町大字吉川字高橋1029－６地先から

同大字字ジャ谷ヨリ上山マデ1037－25地先まで 変更後 17.6～48.0 79.0

変更前 7.9～7.9 18.0
若桜下三河線

八頭郡若桜町大字吉川字ジャ谷ヨリ上山マデ

1037－14地先から同字1037－24地先まで 変更後 11.9～14.5 18.0

変更前 2.9～26.0 13.0日野郡日南町笠木字生賀野路3015地先から同地

先まで 変更後 3.3～26.0 13.0

変更前 6.5～17.5 408.0
多里伯太線

日野郡日南町福寿実字古屋敷1211地先から同町

福寿実字虫尾山1345－34地先まで 変更後 11.2～26.8 405.0

神戸ノ上新見線 日野郡日南町神戸上字原田285－５地先から同 変更前 18.5～21.3 34.0

  平成 23 年３月 31 日 木曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45 号

- 5 -

 字297－１地先まで 変更後 18.5～20.5 34.0

変更前 13.7～36.2 160.0上徳山俣野江府

線

日野郡江府町大字俣野字古屋敷向2744－４地先

から同大字字奥田ノ上エ2809－４地先まで 変更後 14.5～52.4 160.0

変更前 6.0～15.5 263.0大山口停車場大

山線

西伯郡大山町大山字大山54－１地先から同地先

まで 変更後 9.9～24.5 263.0

変更前 8.9～43.7 449.0西伯郡南部町掛相字シウ河原593－２地先から

同町馬佐良字清水尻887－１地先まで 変更後 14.6～51.6 451.0

変更前 8.5～24.6 541.0西伯郡南部町馬佐良字椿財79－１地先から同町

御内谷字真ノヶ峠402－４地先まで 変更後 11.5～29.3 543.0

変更前 17.9～26.0 49.0

福瀬市山伯耆大

山停車場線

米子市蚊屋字西出口南川添291－１地先から同

地先まで 変更後 20.7～26.0 49.0

変更前 7.3～12.9 156.0
鳥取砂丘線

鳥取市浜坂七丁目1322－10地先から同市浜坂七

丁目1342地先まで 変更後 8.7～12.9 154.0

変更前 8.2～10.9 396.0
矢矯松原線

鳥取市松原字湯尻224地先から同市松原字東前

田西ノ切82－３地先まで 変更後 8.2～21.5 396.0

変更前 4.9～9.0 526.0
院内馬場線

岩美郡岩美町大字院内字山崎418－２地先から

同大字字上河原697地先まで 変更後 5.5～13.2 529.0

変更前 7.2～9.7 398.0
上井北条線

倉吉市小田字下河原655地先から同市下古川字

砂子59－４地先まで 変更後 8.0～12.1 398.0

変更前 3.3～4.3 29.0
木地山倉吉線

東伯郡三朝町大字木地山字能谷奥824地先から

同大字字能谷707－１地先まで 変更後 4.3～20.0 29.0

変更前 6.8～17.3 208.0
大滝白水線

西伯郡伯耆町大坂字水尻586－１地先から同町

大坂字河越327－４地先まで 変更後 7.3～21.1 208.0

変更前 6.6～8.3 54.0鳥取市河原町神馬字向畑下タ分112－４地先か

ら同字114－10地先まで 変更後 8.4～10.1 54.0

変更前 6.4～13.5 173.0
小河内加茂線

鳥取市河原町小河内字南會津417－１地先から

同市河原町小河内字小原531－10地先まで 変更後 10.6～27.0 169.0

変更前 8.3～13.1 320.0
本泉大瀬線

東伯郡三朝町大字本泉字漆ヶ坪358－１地先か

ら同町大字大瀬字下鴨渡り1170－１地先まで 変更後 9.3～15.6 320.0

変更前 7.5～19.0 24.0
旧奈和西坪線

西伯郡大山町名和字坂ノ平791－３地先から同

町名和字坂ノ平794－３地先まで 変更後 9.3～21.7 26.0

変更前 8.9～28.9 255.0
中高妻木線

西伯郡大山町稲光字田中1090地先から同町羽田

井字里坊543－４地先まで 変更後 9.3～28.9 255.0

変更前 5.2～11.8 688.0
福成戸上米子線

西伯郡南部町福成字河原田3042地先から同町福

成字寺ノ前616－４地先まで 変更後 7.2～13.9 692.0

変更前 4.7～7.6 60.0
智頭停車場線

八頭郡智頭町大字智頭字河原町1686－１地先か

ら同大字字町の内518地先まで 変更後 4.7～7.6 60.0

変更前 6.6～35.0 143.0三朝温泉木地山

線

東伯郡三朝町大字西尾字樋垣581－１地先から

同町大字西小鹿字井戸尻1574－２地先まで 変更後 7.3～50.3 142.0

変更前 6.7～22.6 483.0
豊房名和線

西伯郡大山町門前字西円塚1273地先から同町富

長字平塚平ル459－３地先まで 変更後 12.3～28.2 483.0

 変更前 3.6～9.7 239.0東伯郡三朝町大字大谷字中島1024－１地先から

同大字字若杉185－２地先まで 変更後 4.5～17.5 239.0
大谷曹源寺線

東伯郡三朝町大字上西谷字入江384－１地先か 変更前 9.3～32.3 78.0

  平成 23 年３月 31 日 木曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45 号

- 6 -

 ら同地先まで 変更後 11.6～37.4 78.0

変更前 7.0～10.0 95.0東伯郡琴浦町大字出上字南五輪田117－１地先

から同字121－２地先まで 変更後 7.0～10.0 95.0

変更前 7.1～10.1 43.0
船上山赤碕線

東伯郡琴浦町大字出上字左ェ門九郎129－１地

先から同地先まで 変更後 9.7～11.1 43.0

変更前 4.7～12.9 41.0西宇塚那岐停車

場線

八頭郡智頭町大字東宇塚字馬橋720地先から同

大字字下モカ市709地先まで 変更後 7.1～17.3 44.0

変更前 9.7～28.4 592.0
米子環状線

米子市車尾七丁目1505－１地先から同市上福原

字上新田136－１地先まで 変更後 17.0～29.4 597.0

変更前 17.6～26.7 102.0
福本関金線

倉吉市関金町関金宿字池谷口2142－48地先から

同字2142－41地先まで 変更後 31.6～35.0 102.0

変更前 13.7～16.3 45.0
米子岸本線

西伯郡南部町天萬字馬場脇1544－10地先から同

字1544－６地先まで 変更後 17.5～23.6 45.0

変更前 12.2～16.0 120.0
伏野覚寺線

鳥取市湖山町北一丁目663地先から同市湖山町

東一丁目116地先まで 変更後 15.2～19.5 151.0

変更前 9.0～22.0 50.0
志子部船岡線

八頭郡八頭町志子部字家ノ上617－１地先から

同地先まで 変更後 9.0～28.5 50.0

路 線 名
変 更

前後別
区     間

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

変更前
東伯郡湯梨浜町大字久留字光吉後141－５地先

から同地先まで
10.6～10.6 33.0

東郷湖線

変更後
東伯郡湯梨浜町大字久留字光吉後141－５地先

から同字141－６地先まで
10.6～11.3 6.0

変更前
鳥取市鹿野町末用字桃山1071－８地先から同字

1064－５地先まで
6.0～9.5 81.0

鳥取市鹿野町末用字桃山1071－８地先から同字

1064－５地先まで
6.0～20.3 81.0郡家鹿野気高線

変更後
鳥取市鹿野町末用字桃山1071－４地先から同市

鹿野町末用字小笹1107地先まで
5.2～32.2 252.0

西伯郡伯耆町坂長字笛代通2588地先から同町坂

長字上南原990－２地先まで
6.0～75.3 96.0

変更前
西伯郡伯耆町坂長字笛代通2588地先から同町坂

長字上南原990－２地先まで
5.3～7.7 87.0米子岸本線

変更後
西伯郡伯耆町坂長字笛代通2588地先から同町坂

長字上南原990－２地先まで
6.0～75.3 96.0

 変更前
米子市大谷町75－１地先から同市目久美町270

地先まで
8.4～22.3 596.0

米子市大谷町75－１地先から同市目久美町270

地先まで
17.6～42.1 533.0

変更後
米子市大谷町75－１地先から同市大谷町56－13

地先まで
14.2～18.6 199.0

米子環状線

変更前

米子市和田町字西美保2111－１地先から同市葭

津字境目17－２まで
15.0～32.6 733.0

  平成 23 年３月 31 日 木曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45 号

- 7 -

米子市大崎字横山3359－12地先から同市葭津字

北跡落132－１地先まで
2.8～101.8 575.0

 変更後
米子市和田町字西美保2111－１地先から同市葭

津字境目17－２地先まで
15.0～32.6 733.0

鳥取県告示第175号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次のとおり一般国道の供用を開始するので、同

項の規定により告示する。

その関係図面は、平成23年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成23年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区     間 供用開始の期日

１７９号
東伯郡湯梨浜町大字久留字三ノ前田133－２地先から同大字字光

吉後147－１地先まで
平成23年３月31日

西伯郡南部町福成字谷川尻1209－１地先から同町福成字宮ノ前

1262地先まで
〃

１８０号

日野郡日野町門谷字柳谷1145地先から同字1146－１地先まで 〃

１８１号 日野郡日野町根雨字ヲソコエ710地先から同字702－５地先まで 〃

３１３号
倉吉市和田字東屋敷325－５地先から同市和田字北田270－３地先

まで
〃

３７３号
八頭郡智頭町大字福原字双ヶ滝上平494－５地先から同字495－２

地先まで
〃

米子市夜見町字砂浜一3084－９地先から同市夜見町字新開2921－

10地先まで
〃

４３１号
米子市和田町字上大灘東北3151－13地先から同市和田町字上松中

東3273－４地先まで
〃

鳥取市佐治町余戸字南和田784－１地先から同地先まで 〃

鳥取市佐治町中字名馬山262－１地先から同地先まで 〃

鳥取市用瀬町鷹狩字瀬戸田715－１地先から同字716－２地先まで 〃

八頭郡若桜町大字茗荷谷字休ミ下モ328－50地先から同字328－46

地先まで
〃

八頭郡若桜町大字渕見字大平778－２地先から同地先まで 〃

八頭郡八頭町福井字上岸田３－３地先から同町福井字岩ヶ渕17－

２地先まで
〃

八頭郡八頭町見槻中字立縄177地先から同字174－１地先まで 〃

東伯郡三朝町大字福本字家ノ向138－２地先から同地先まで 〃

東伯郡三朝町大字下西谷字宮ノ前338－１地先から同大字字中島

293－１地先まで
〃

４８２号

日野郡江府町大字宮市字カミ田1461地先から同大字字油免1471地

先まで
〃

  平成 23 年３月 31 日 木曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45 号

- 8 -

鳥取県告示第176号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次のとおり県道の供用を開始するので、同項の

規定により告示する。

その関係図面は、平成23年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成23年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区     間 供用開始の期日

溝口伯太線
西伯郡南部町天萬字一本木307－１地先から同町天萬字上万前

1910－１地先まで
平成23年３月31日

八頭郡智頭町大字新見字カツラガトイ1082－１地先から同字1081

－２地先まで
〃

八頭郡八頭町島字下モ山420－14地先から同町島字向山439－１地

先まで
〃

八頭郡八頭町島字向山443－１地先から同地先まで 〃

八頭郡八頭町日田字向山東平514－６地先から同町日田字霧鳴

1429－９地先まで
〃

八頭郡智頭町大字新見字井手口412－10地先から同大字字殿田

1247－１地先まで
〃

津山智頭八東線

八頭郡智頭町大字大呂字ハセツコフ968－３地先から同町大字芦

津字鳥井ヶ平ル２－15地先まで
〃

新見多里線
日野郡日南町豊栄字上坂長﨏尻892－２地先から同町豊栄字キ津

子畑895－１地先まで
〃

横田多里線
日野郡日南町上萩山字小原田ノウエ３－４地先から同字３－10地

先まで
〃

鳥取鹿野倉吉線 東伯郡三朝町大字俵原字菅原弐291－５地先から同地先まで 〃

秋里吉方線 鳥取市秋里1081地先から同市字出張88－１地先まで 〃

郡家鹿野気高線
鳥取市鹿野町末用字桃山1071－４地先から同市鹿野町末用字小笹

1107地先まで
〃

東伯郡三朝町大字東小鹿字麻野平458－１地先から同地先まで 〃

東伯郡三朝町大字中津字塚谷68－１地先から同地先まで 〃

東伯郡三朝町大字中津字大河内56－１地先から同字44－１地先ま

で
〃

東伯郡三朝町大字中津字冥賀谷33－２地先から同地先まで 〃

三朝中線

東伯郡三朝町大字中津字冥賀谷33－３地先から同大字字茂平成24

－１地先まで
〃

倉吉市福光字屋敷畑102－４地先から同市福光字代田371地先まで 〃
倉吉赤碕中山線

東伯郡琴浦町大字大父字美濃海997－１地先から同地先まで 〃

名和岸本線
西伯郡伯耆町丸山字上ノ成1740－30地先から同町丸山字背戸原

1800－５地先まで
〃

名和岸本線 西伯郡大山町茶畑字境目37－７地先から同字37－８地先まで 〃

  平成 23 年３月 31 日 木曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45 号

- 9 -

八頭郡智頭町大字市瀬字ヲトシ3273－２地先から同字3263－８地

先まで
〃

八頭郡智頭町大字市瀬字円城谷3164－１地先から同大字字大町谷

3115－１地先まで
〃

智頭用瀬線

八頭郡智頭町大字市瀬字ヲトシ3282－４地先から同地先まで 〃

東伯野添線
東伯郡琴浦町大字光好字中瀬539－１地先から同大字字坂ノ東581

地先まで
〃

倉吉市関金町堀字戸入道2701－１地先から同市関金町堀字下ノ平

ル2633－２地先まで
〃

日野郡江府町大字御机字ヲツキ原781－２地先から同大字字雪舟

原786－６地先まで
〃

日野郡江府町大字御机字雪舟原788－１地先から同字789－２地先

まで
〃

倉吉江府溝口線

日野郡江府町大字御机字中ソ原836－10地先から同字836－８地先

まで
〃

倉吉川上青谷線
東伯郡湯梨浜町大字川上字礒右衛門谷225－１地先から同大字字

境谷203地先まで
〃

淀江岸本線
西伯郡伯耆町吉長字向田601地先から同町吉長字破更165－３地先

まで
〃

八頭郡若桜町大字吉川字高橋1029－６地先から同大字字ジャ谷ヨ

リ上山マデ1037－25地先まで
〃

若桜下三河線
八頭郡若桜町大字吉川字ジャ谷ヨリ上山マデ1037－14地先から同

字1037－24地先まで
〃

日野郡日南町笠木字生賀野路3015地先から同地先まで 〃

多里伯太線 日野郡日南町福寿実字古屋敷1211地先から同町福寿実字虫尾山

1345－34地先まで
〃

上徳山俣野江府

線

日野郡江府町大字俣野字古屋敷向2744－４地先から同大字字奥田

ノ上エ2809－４地先まで
〃

大山口停車場大

山線

西伯郡大山町大山字大山54－１地先から同地先まで
〃

西伯郡南部町掛相字シウ河原593－２地先から同町馬佐良字清水

尻887－１地先まで
〃

西伯郡南部町馬佐良字椿財79－１地先から同町御内谷字真ノヶ峠

402－４地先まで
〃

福瀬市山伯耆大

山停車場線

米子市蚊屋字西出口南川添291－１地先から同地先まで 〃

鳥取砂丘線 鳥取市浜坂七丁目1322－10地先から同市浜坂七丁目1342地先まで 〃

東郷湖線
東伯郡湯梨浜町大字久留字光吉後141－５地先から同字141－６地

先まで
〃

矢矯松原線
鳥取市松原字湯尻224地先から同市松原字東前田西ノ切82－３

地先まで
〃

院内馬場線
岩美郡岩美町大字院内字山崎418－２地先から同大字字上河原697

地先まで
〃

上井北条線
倉吉市小田字下河原655地先から同市下古川字砂子59－４地先ま

で
〃

  平成 23 年３月 31 日 木曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45 号

- 10 -

木地山倉吉線
東伯郡三朝町大字木地山字能谷奥824地先から同大字字能谷707－

１地先まで
〃

大滝白水線
西伯郡伯耆町大坂字水尻586－１地先から同町大坂字河越327－４

地先まで
〃

鳥取市河原町神馬字向畑下タ分112－４地先から同字114－10地先

まで
〃

小河内加茂線
鳥取市河原町小河内字南會津417－１地先から同市河原町小河内

字小原531－10地先まで
〃

本泉大瀬線
東伯郡三朝町大字本泉字漆ヶ坪358－１地先から同町大字大瀬字

下鴨渡り1170－１地先まで
〃

旧奈和西坪線
西伯郡大山町名和字坂ノ平791－３地先から同町名和字坂ノ平794

－３地先まで
〃

中高妻木線
西伯郡大山町稲光字田中1090地先から同町羽田井字里坊543－４

地先まで
〃

福成戸上米子線
西伯郡南部町福成字河原田3042地先から同町福成字寺ノ前616－

４地先まで
〃

智頭停車場線
八頭郡智頭町大字智頭字河原町1686－１地先から同大字字町の内

518地先まで
〃

三朝温泉木地山

線

東伯郡三朝町大字西尾字樋垣581－１地先から同町大字西小鹿字

井戸尻1574－２地先まで
〃

豊房名和線
西伯郡大山町門前字西円塚1273地先から同町富長字平塚平ル459

－３地先まで
〃

東伯郡三朝町大字大谷字中島1024－１地先から同大字字若杉185

－２地先まで
〃

大谷曹源寺線

東伯郡三朝町大字上西谷字入江384－１地先から同地先まで 〃

東伯郡琴浦町大字出上字南五輪田117－１地先から同字121－２地

先まで
〃

船上山赤碕線

東伯郡琴浦町大字出上字左ェ門九郎129－１地先から同地先まで 〃

西宇塚那岐停車

場線

八頭郡智頭町大字東宇塚字馬橋720地先から同大字字下モカ市709

地先まで
〃

米子環状線
米子市車尾七丁目1505－１地先から同市上福原字上新田136－１

地先まで
〃

福本関金線
倉吉市関金町関金宿字池谷口2142－48地先から同字2142－41地先

まで
〃

米子岸本線
西伯郡南部町天萬字馬場脇1544－10地先から同字1544－６地先ま

で
〃

伏野覚寺線
鳥取市湖山町北一丁目663地先から同市湖山町東一丁目116地先ま

で
〃

志子部船岡線 八頭郡八頭町志子部字家ノ上617－１地先から同地先まで 〃